
RAST:

SAJENJE IN RAST
FIŽOL

PRIPOMOČKI:

5. DAN

8. DAN

10. DAN

11. DAN

13. DAN

15. DAN

LONEČEK SEMENA VODAZEMLJA

POSTOPEK SAJENJA:
V lonček s pomočjo kozarčka oz. lopatke nasujemo zemljo 6

centimetrov od vrhnjega roba. Nato dodamo semena in po vrhu
posujemo še malo zemlje, toliko da pokrijemo vsa semena. Na

koncu zalijemo z vodo in postavimo na okensko polico.


